

## Pachet papetarie

I.D.: 43310946

---

Data publicarii	26.02.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 542,50 RON - 542,50 RON

---

Descriere: 1. Rezervă Pilot - 3 buc x 8,50 lei = 25,50 lei 2. Bandă corectoare - 2 buc x 5,50 lei = 11,00 lei 3. Pix Millan - 3 buc x 2,00 lei = 6,00 lei 4. Agendă nedată - 1 buc x 13,50 lei = 13,50 lei 5. Capse 24/6 - 2 buc x 1,50 lei = 3,00 lei 6. Calendar birou - 20 buc x 6,00 lei = 120,00 lei 7. Calendar perete - 18 buc x 8,50 lei = 153,00 lei 8. Plic C6 - 200 buc x 0,10 lei = 20,00 lei 9. Marker - 2 buc x 3,00 lei = 6,00 lei 10. Mină creion 0,5 - 1 buc x 3,00 lei = 3,00 lei 11. Mina creion 0,7 - 1 buc x 3,00 lei = 3,00 lei 12. Registru linii - 2 buc x 10,50 lei = 21,00 lei 13. File PVC - 2set x 12,00 lei = 24,00 lei 14. Plic C4 - 75 buc x 0,42 lei = 31,50 lei 15. Capse 24/6 - 1cutie x 12,00 lei = 12,00 lei 16. Pix cu gel - 10 buc x 1,50 lei = 15,00 lei 17. Evidentiator - 2 buc x 2,00 lei = 4,00 lei 18. Pix Daco - 50 buc x 0,50 lei = 25,00 lei 19. Pix cu gel - 4buc x 3,50 lei = 14,00 lei 20. Capsator metalic 24/6 - 1 buc x 30,00 lei = 30,00 lei 21. Capse 24/6 - 10 buc x 1,20 lei = 12,00 lei , produse necesare pt intocmirea documentelor si desfasurarea activitatii

---